平成２４年５月２２日
 各   位

会 社 名 沖 電 線 株 式 会 社
代表者名 取締役社長  服 部  隆
（コード番号 5815  東証第一部）
問合せ先 取締役総合企画室長 井上正夫

(Tel．044-766-3171)

代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ

 当社は平成２４年５月２２日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および

役員の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。
 なお、本件は、平成２４年６月２８日開催の定時株主総会およびその後の取締役会ならびに
監査役会において正式に決定される予定であります。

記
１．代表取締役の異動
①異動の理由

 任期満了に伴う異動

②新任代表取締役候補

   代表取締役社長  来
き

住
し

 晶
まさ

介
すけ

 （現：当社取締役副社長、沖電気工業株式会社取締役）

③新任代表取締役候補の氏名および略歴

新 役 職 名   代表取締役社長
氏 名  来住 晶介（きし まさすけ）
出 身 地  東京都
生 年 月 日   昭和 30 年 6 月 19 日
最 終 学 歴   東京大学大学院工学系研究科卒業
略 歴  昭和 55 年 4 月 沖電気工業株式会社入社

  平成７年 10 月 同社 情報通信ｼｽﾃﾑ事業本部ﾏﾙﾁﾒﾃﾞｨｱｼｽﾃﾑ開発ｾﾝﾀ ﾏ
ﾙﾁﾒﾃﾞｨｱｼｽﾃﾑ開発部長

  平成 16 年 4 月 同社 ｼﾘｺﾝｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ ﾊﾞｲｽﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ兼 ﾃﾞｻﾞｲﾝ
本部長

  平成 18 年 4 月 同社 執行役員

  平成 20 年 4 月 同社 常務執行役員

  平成 22 年 4 月 同社 技術責任者

  平成 22 年 6 月 同社 取締役（現任）

  平成 22 年 6 月 沖電線株式会社取締役

  平成 24 年 4 月 沖電線株式会社取締役副社長（現任）

   所有株式数  5,000 株

④退任予定代表取締役

代表取締役社長  服部
はっとり

  隆
たかし

 （取締役会長に就任予定）

２．その他の役員の異動
①昇任予定取締役

常務取締役   井上
いのうえ

 正夫
まさお

 （現：当社取締役総合企画室長）

②新任取締役候補

取締役     河合
かわい

  晃
あきら

 （現：当社理事・経理部長）

取締役     篠原
しのはら

 信
のぶ

幸
ゆき

 （現：当社電線事業部長）

取締役     福田
ふくだ

  彰
あきら

 （現：当社営業本部長）

取締役     宮下
みやした

 正雄
まさお

  （現：沖電気工業株式会社取締役）
 ※ 宮下正雄氏は、社外取締役の候補者であります。

③退任予定取締役

常務取締役   安岡
やすおか

 敏一
としかず

 （当社常勤監査役に就任予定）

取締役     深山
ふかやま

 憲蔵
けんぞう

 （当社理事に就任予定）

取締役     金澤
かなざわ

 善一
ぜんいち

 （当社顧問に就任予定）

④新任監査役候補

常勤監査役   安岡
やすおか

 敏一
としかず

 （現：当社常務取締役）

常勤監査役   藤岡
ふじおか

 正男
まさお

 （現：昭栄株式会社相談役）
※ 藤岡正男氏は、社外監査役の候補者であります。

⑤退任予定監査役

常勤監査役   笠井
かさい

 紀
のり

明
あき

 （当社顧問に就任予定）

常勤監査役   池田
いけだ

  力
つとむ

 （当社顧問に就任予定）

以 上